
Zarządzenie Nr 37/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429            

 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) oraz § 12 pkt 3 uchwały 

Nr XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 17/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/215/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

 

 

 



 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2013 rok o kwotę  

13.064,00 zł, do kwoty 71.151.894,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13.064,00 zł, do kwoty 67.048.059,00 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 13.064,00 zł, do kwoty  

8.312.688,00 zł, 

  
3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2013 rok o kwotę                            

13.064,00 zł, do kwoty 69.458.041,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.064,00 zł, do kwoty 61.615.850,00 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 13.064,00 zł, do kwoty  

8.312.688,00 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 
 

7)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 37/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na: 

a/  zwiększeniu o 12.664,00 zł planu dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010) oraz planu  

     wydatków bieżących (§ 4010) w dziale 750 rozdział 75011, przeznaczonych na wypłatę  

     nagród jubileuszowych dla dwóch pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu  

     administracji rządowej – stosownie do wniosku z dnia 12 marca 2013 roku nr  

     WAiSS:3026.1.2013, 

b/ zwiększeniu o 400,00 zł planu dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010) oraz planu  

    wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85295, przeznaczonych na spłatę  

    dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za rok 2011 i 2012 realizowanego w oparciu o  

    rządowy program wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, który został  

    przyjęty przez Radę Ministrów uchwałą z dnia 27 czerwca 2011 roku, z dnia 27 grudnia  

    2011 roku, z dnia 9 maja 2012 roku, z dnia 25 czerwca 2012 roku.  

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

 nr FB-I.3111.125.2013.4 z dnia 26 kwietnia 2013 r.  

 

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 

 



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 37/2013                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750     Administracja publiczna 1 627 886,00 12 664,00 1 640 550,00 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

852     Pomoc społeczna 8 542 150,00 400,00 8 542 550,00 

 

  85295   Pozostała działalność 274 092,00 400,00 274 492,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

91 200,00 400,00 91 600,00 

 

  
 

 

Razem: 71 138 830,00 13 064,00 71 151 894,00 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 37/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750     Administracja publiczna 7 466 545,00 12 664,00 7 479 209,00 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

852     Pomoc społeczna 12 333 377,00 400,00 12 333 777,00 

 

  85295   Pozostała działalność 641 731,00 400,00 642 131,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 380 220,00 400,00 380 620,00 

 

  
 

 

Razem: 69 444 977,00 13 064,00 69 458 041,00 



 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2013 rok      

 
  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

750     Administracja publiczna 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 897 718,00 400,00 7 898 118,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 91 200,00 400,00 91 600,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

91 200,00 400,00 91 600,00 

 
 

 

Razem: 8 299 624,00 13 064,00 8 312 688,00 

 

 

              

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

750     Administracja publiczna 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 900,00 12 664,00 171 564,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 897 718,00 400,00 7 898 118,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 91 200,00 400,00 91 600,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 91 200,00 400,00 91 600,00 

 
 

 

Razem: 8 299 624,00 13 064,00 8 312 688,00 

  


